

RN Nordic AB
556713-6543

ÅRSREDOVISNING FÖR RN NORDIC AB

Styrelsen och verkställande direktören för RN Nordic AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 20220101-20221231.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

(Alla belopp uttrycks tkr om ej annat anges)

Verksamhetens art och inriktning

RN Nordic AB är importör för Renault, Dacia & Alpine's produkter på den Svenska och Danska marknaden. Bolagets verksamhet består i import och distribution av personbilar och lätta lastbilar likväl som reservdelar och tillbehör. Bolaget ägs till 100% av Hedin Caetano AB (559354-9651) med säte i Stockholm sedan 1 maj 2022. Bolaget bedriver verksamhet i Danmark genom en filial (RN Danmark, Filial af RNNordic AB)

Filialer i utlandet

RN Nordic AB har den svenska försäljningsorganisationen, belägen i Stockholm, som mittpunkt och därutöver en filial med säljorganisation i Danmark (Köpenhamn).

Väsentliga händelser under räkenskapsperioden

Under året 2022 förvärvades RN Nordic (tidigare Renault Nordic AB) av Hedin Caetano AB till 100%. Detta har inneburit en ny ledning likväl som nya processer samt IT-infrastruktur inom bolaget. Under året har RN Nordic lanserat flertalet nya produkter såsom Renault Megane Electric, Renault Kangoo Electric & Dacia Jogger. Utöver dessa lanseringar har även Renault fortsatt sin offensiv av ett vidareutvecklat produkterbjudande genom nytänkande samt tekniska innovationer som en del i vår långsiktiga plan. Totalmarknaden under 2022 visade på viss återhämtning efter Covid men bromsade sedan in under Q4 till följd av nya premisser avseende elbilstöd samt generell konjunkturläge. RNNordic ser en konjunkturrell inbromsning på horisonten i både Sverige samt Danmark inför 2023 drivet av rådande makroekonomiska faktorer. Vidare risker är den volatilitet vi ser avseende den svenska kronan mot framförallt Euron. Under året har RN Nordic i Sverige valt att säga upp samtliga återförsäljaravtal. Detta som en del av en genomlysning av den svenska distributionsmodellen där vi ser potential att optimera den för framtiden, vilket kommer ta effekt under senare delen 2023.

Ägarförhållanden

RN Nordic AB är ett helägt dotterbolag till Hedin Caetano AB **Org.nr:** 559354-9651, som har sitt säte i Stockholm.

RN Nordic AB
556713-6543

Omsättning, resultat och ställning

Bolagets nettoomsättning minskade jmf 2021 till 4 963 (5 360) MSEK.
Rörelseresultatet slutade på 45 MSEK (66 MSEK). Resultat efter finansnetto var 40 MSEK (60 MSEK).

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning (KSEK)	4 963 219	5 359 771	4 616 937	6 733 845
Rörelseresultat	44 787	66 528	12 825	32 268
Resultat e. finansiella poster	40 116	60 282	8 952	24 607
Balansomslutning	1 125 335	1 682 265	969 949	1 737 930
Soliditet (Not 3)	10,3%	4,9%	4,1%	1,8%

Framtida utveckling

RNnordic ser en konjunkturell inbromsning på horisonten i både Sverige samt Danmark inför 2023 drivet av rådande makroekonomiska faktorer. Detta är drivet av en ökad inflation samt de därav i marknaden satta ränteökningar som skett i både Danmark & Sverige. Vidare risker är den volatilitet vi ser avseende den svenska kronan mot framför allt Euron. Sammantaget skapar detta en risk avseende framtida omsättning jämfört med 2022 och är därmed något som RNnordic aktivt bevakar och agerar gentemot. En motkraft mot detta är dock de orderböcker av redan sålda bilar RNnordic har vid årets början som kommer motverka den konjunkturella utmaningen under framförallt första halvåret.

RN Nordic AB
556713-6543

Förändring av eget kapital

	Bundet kapital		Fritt kapital		Tot eget kapital
	Aktie-kapital	Överkurs-fond	Balanserad vinst	Årets resultat	
Belopp vid årets ingång	100	16 000	23 890	42 660	82 650
Disposition av föregående års resultat			42 660	-42 660	0
Utdelning enligt beslut vid årsstämma					0
Omräkningsdifferenser			415		415
Årets resultat				33 188	33 188
Utgående balans	100	16 000	66 965	33 188	116 253

Förslag till vinstdisposition (kr)

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Överkursfond	16 000 000
Balanserade vinstmedel från föregående år	66 964 543
Årets resultat	33 188 259
	<u>116 152 802</u>

Styrelsen föreslår att

till aktieägarna utdelas (1001 aktier * 0 KSEK per aktie)	0
i ny räkning balanseras	116 152 802
	<u>116 152 802</u>

RN Nordic AB
556713-6543

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31 tkr	2021-01-01 2021-12-31 tkr
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	5	4 963 219	5 359 771
Övriga rörelseintäkter		135 123	68 702
		5 098 342	5 428 473
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-4 439 450	-4 761 377
Övriga externa kostnader	6, 18	-505 477	-497 459
Personalkostnader	7	-107 783	-102 545
Avskrivning av immaterilla anläggningstillgångar	11	-139	0
Avskrivningar av anläggningstillgångar	12, 13	-706	-564
Rörelseresultat	5	44 787	66 528
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	1 143	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-5 814	-6 246
Resultat efter finansiella poster		40 116	60 282
Skatt på årets resultat	10	-6 929	-17 622
ÅRETS RESULTAT		33 187	42 660

RN Nordic AB
556713-6543

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31 tkr	2021-12-31 tkr
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Mjukvara	11	4 228	0
		4 228	0
Materiella anläggningstillgångar			
Installationer på annans fastighet	12	259	95
Inventarier, verktyg och installationer	13	2 010	1 027
Summa anläggningstillgångar		6 497	1 122
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Varor på väg		148 134	14 752
Färdiga varor och handelsvaror		161 122	99 016
		309 256	113 768
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		169 831	39 344
Fordringar hos koncernföretag	14	0	1 514 466
Övriga fordringar		6 251	9 253
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	273 897	4 301
		449 979	1 567 364
Kassa och bank	14	359 603	11
Summa omsättningstillgångar		1 118 838	1 681 143
SUMMA TILLGÅNGAR		1 125 335	1 682 265

RN Nordic AB
556713-6543

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31 tkr	2021-12-31 tkr
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100	100
		100	100
Fritt eget kapital			
Överkursfond		16 000	16 000
Balanserad vinst		66 965	23 890
Årets resultat		33 188	42 660
		116 153	82 550
Summa eget kapital		116 253	82 650
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		251 413	59 970
Skulder till koncernföretag		0	458 159
Skatteskuld		20 233	19 163
Övriga kortfristiga skulder		321 271	606 759
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	416 165	455 564
		1 009 082	1 599 615
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 125 335	1 682 265

RN Nordic AB
556713-6543

KASSAFLÖDESANALYS	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		44 787	66 528
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	17	1 780	672
		46 567	67 200
Erhållen ränta		1 143	0
Erlagd ränta		-5 814	-6 246
Betald/Återbetald inkomstskatt		-5 859	44
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		36 037	60 998
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Minskning/ökning av varulager		-195 488	99 645
Minskning/ökning av kundfordringar		-130 487	3 242
Minskning/ökning av övriga fordringar		1 247 872	-815 777
Minskning/ökning av leverantörsskulder		191 443	-9 571
Minskning/ökning av kortfristiga skulder		-783 046	661 454
Kassaflöde från den löpande verksamheten		366 331	-9
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	11	-4 367	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	12, 13	-2 372	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-6 739	0
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		0	0
Årets kassaflöde		359 592	-9
Likvida medel vid årets början		11	20
Likvida medel vid årets slut	14	359 603	11

RN Nordic AB
556713-6543

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).
Bolaget tillämpar BFNAR 2020:1 Vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt och när huvudsakligen alla risker och rättigheter som är förknippade med ägandet övergått till köparen, vilket normalt inträffar i samband med leverans.

Skatter

Periodens skattekostnad eller skatteintäkt består av aktuell och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är den skatt som beräknas på det skattepliktiga resultatet för en period. Uppskjuten skatt beräknas utifrån den s.k. balansansatsen, vilket innebär att en jämförelse görs mellan redovisade och skattemässiga värden på bolagets tillgångar respektive skulder. Skillnaden mellan dessa värden multipliceras med aktuell skattesats, vilket ger beloppet för den uppskjutna skattefordringen/-skulden. Uppskjutna skattefordringar redovisas i balansräkningen i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga resultat.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångarna är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas ekonomiska livslängd.

Avskrivningar enligt plan är gjorda enligt följande:

Mjukvara	33%
Installationer på annans fastighet	7%
Inventarier, verktyg och installationer	12,5-33 %

Varulager

Varulagret är värderat enligt lägsta värdets princip, d v s till det lägsta av anskaffningsvärde och verkligt värde. Vid bestämmande av anskaffningsvärdet är först-in-först-ut-principen tillämpad. Verkligt värde utgörs av beräknat försäljningsvärde med avdrag för beräknad försäljningskostnad. Kollektiv värdering är tillämpad för homogena varugrupper.

Fordringar

Fordringar är redovisade till det belopp varmed de beräknas inflyta. Kundfordringar som sålts redovisas per balansdagen inte i balansräkningen utan som fordran på kreditinstitut (kundfordringar). I de fall där RN Nordic AB gentemot kreditinstitutet i enlighet med gällande avtal åtagit sig att svara för uppkommande kundförluster eller att återta fordringar redovisas summan av beståndet av sådana fordringar bland ansvarsförbindelser i den omfattning som någon reserv för förlustrisken ej finns avsatt.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs och realiserade kursvinster och kursförluster ingår i resultatet.

Förskott från kunder upptas till de kurser som rådde när respektive förskott erhöles, eftersom återbetalningsskyldighet inte förutses inträffa.

Orealiserade kursvinster på långfristiga fordringar och skulder avräknas mot realiserade kursförluster vartefter överskjutande kursvinst eller kursförlust redovisas i resultaträkningen som en finansiell intäkt eller finansiell kostnad.

Kursvinster och förluster på rörelserelaterade fordringar och skulder redovisas som övriga rörelseintäkter alternativt rörelsekostnader.

Kursdifferenser avseende finansiella tillgångar och skulder redovisas under resultat från finansiella investeringar.

RN Nordic AB
556713-6543

Pensioner

Alla pensionsutfästelser som inte övertagits av försäkringsbolag eller på annat sätt säkerställts genom fondering hos extern part skuldförs i balansräkningen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Hållbarhetsrapport

RN Nordic AB upprättar enligt 7 kap 31 a§ inte någon lagstadgad hållbarhetsrapport.
Hedin Caetano AB Org.nr: 559354-9651 upprättar hållbarhetsrapport för koncernen där RN Nordic AB ingår.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättande av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkten då bedömningen görs. Dessa är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedömma om de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet. Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerheten i uppskattningar främst relaterade till avsättningar. Redovisade avsättningar baseras på historiska utfall och antaganden om framtida utfall.

Not 3 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital / Balansomslutning

Not 4 Aktier kvot

Aktiekapital, 1 001 aktier å kvotvärde 100 kronor

Not 5 Nettoomsättning och rörelseresultat per geografisk marknad

Geografisk marknad	Nettoomsättning		Rörelseresultat	
	2022	2021	2022	2021
Sverige	3 011 186	3 131 668	-137 677	26 866
Danmark	1 952 033	2 228 103	182 465	39 662
Summa	4 963 219	5 359 771	44 788	66 528

Fördelningen ovan visas efter elimineringar av transaktioner mellan enheterna i Sverige och Danmark. Detta motsvarar därmed inte fördelningen av omsättning och resultatet per respektive marknad

Not 6 Upplysning om revisorns arvode och kostnadsersättning

	2022	2021
Revisionsuppdrag (Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB)	500	0
Revisionsuppdrag (Mazars AB)	0	530
Skatterådgivning (Crow DK)	150	0
Övriga tjänster (Öhrlings PricewaterhouseCoppers AB)	330	0
Summa	980	530

Med revisionsuppdrag avses revisorns ersättning för den lagstadgade revisionen. Arbete innefattar granskningen av årsredovisningen och bokföringen, styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt arvode för revisionsrådgivning som lämnats i samband med revisionsuppdraget.

RN Nordic AB
556713-6543

Not 7 Medelantal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Medeltalet anställda	2022 Antal anställda	2022 Varav antal män	2021 Antal anställda	2021 Varav antal män
Sverige	68	35	80	46
Totalt i Sverige	68	35	80	46
Filialer				
Danmark	21	15	14	9
Totalt i filialer	21	15	14	9
Totalt i företaget	89	50	94	55

Fördelning ledande befattningshavare per balansdagen, totalt i företaget

	2022-12-31	2021-12-31
Kvinnor:		
styrelseledamöter	1	0
andra personer i företagens ledning inkl VD	3	3
Män:		
styrelseledamöter	5	1
andra personer i företagens ledning inkl VD	5	7
Totalt	14	11

	2022	2022	2021	2021
Löner, ersättningar m m	Löner och andra ers	Soc kostn (varav pens kostnader)	Löner och andra ers	Soc kostn (varav pens kostnader)
Sverige	52 938	27 546 (7 988)	55 005	27 521 (7 512)
Filialer	19 226	1 494 (1 494)	16 144	1 314 (1 286)
Totalt i företaget	72 164	29 040 (9 482)	71 149	28 835 (8 798)

	2022	2022	2021	2021
Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter och anställda	Styrelse (varav tantiem o.d)	Övriga anställda	Styrelse (varav tantiem o.d)	Övriga anställda
Bolaget inkl filialer	0	72 164	3 186	67 963

Ersättningar och förmåner till ledande befattningshavare

	2022	2021
Lön	13 337	12 647
Övriga förmåner	792	1 149
Pensionskostnader	3 173	1 295
Summa	17 302	15 091

Not 8 Övriga räntetäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntetäkter	1 143	0
Summa	1 143	0

RN Nordic AB
556713-6543

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader	-5 814	-6 246
Summa	-5 814	-6 246

Not 10 Skatt på årets resultat

	%	2022	%	2021
Redovisat resultat före skatt		40 117		60 282
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	-8 264	20,6%	-12 418
Ej avdragsgilla kostnader	8,7%	-3 471	8,7%	-5 225
Ej skattepliktiga intäkter	-12,6%	5 044	-0,9%	553
Skatt hänförlig till tidigare år	0,6%	-224	0,0%	0
Effekt av högre skatt i utländsk filial	0,0%	0	0,0%	0
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	0,0%		0,0%	0
Övrigt	0,0%	-14	0,9%	-532
Redovisad effektiv skatt	17,3%	-6 929	29,3%	-17 622

Not 11 Mjukvara

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	4 367	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 367	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar enligt plan	-139	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-139	0
Utgående planenligt restvärde	4 228	0

Not 12 Installationer på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	926	926
Inköp	0	0
Omklassificering	482	0
Försäljning/utrangering	-680	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	728	926
Ingående avskrivningar	-831	-769
Omklassificeringar	-423	0
Avskrivningar avseende utrangerade installationer	866	0
Årets avskrivningar enligt plan	-81	-62
Utgående ackumulerade avskrivningar	-469	-831
Utgående planenligt restvärde	259	95

Not 13 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	9 745	9 745
Inköp	2 372	0
Omklassificeringar	-482	0
Försäljning/utrangering	-8 187	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 448	9 745
Ingående avskrivningar enligt plan	-8 718	-8 216
Omklassificering	423	-502
Avskrivningar avseende utrangerade inventarier	7 482	0
Årets avskrivningar enligt plan	-625	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 438	-8 718
Utgående planenligt restvärde	2 010	1 027

RN Nordic AB
556713-6543

Not 14 Kortfristiga fordringar på koncernföretag

Bolaget ingick föregående år i ett koncerngemensamt cashpoolsystem. Cashpoolsaldo redovisades ej som likvida medel utan som kortfristiga fordringar på koncernbolag. I posten fordringar på koncernbolag ingår ett cashpoolsaldo med 1 439 444 TSEK för jämförelseåret 2021.

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda skatter på tjänstebilar i Danmark	4 153	3 351
Förutbetalda hyror	1820	617
Förutbetalda Försäkringskostnader	772	0
Garantiersättningar	32 229	0
Kompensation valutakurs och prisförändringar	111 129	0
Bonus inköpta bilar och reservdelar	115 311	0
Transport	3 706	0
Övriga poster	4 777	333
Summa	273 897	4 301

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner	23 464	25 346
Upplupna kostnader marknadsföringsaktiviteter reservdelar	18 410	14 810
Upplupna kostnader marknadsföringsaktiviteter bilar	338 893	336 268
Upplupna kostnader för Logistik/Transport	0	31 865
Upplupna kostnader servicekontrakt	11 570	30 473
Ankomna ej fakturerade bilar och reservdelar	9 869	0
Upplupna IT Kostnader	10 248	0
Övriga poster	3 711	16 802
Summa	416 165	455 564

Not 17 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	844	564
Utrangeringar av inventarier	519	0
Övriga poster	415	108
Summa	1 778	672

Not 18 Leasingavtal där företaget är leasetagare

	2022-12-31	2021-12-31
Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal		
Inom ett år	248	4 532
Mellan ett och fem år	79	327
Senare än fem år	0	0
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	4 532	7 153
Leasingavgifterna avser främst lokalhyra hänförligt till bolagets kontor		

Not 19 Uppgift om moderbolag

RN Nordic AB är ett helägt dotterbolag till Hedin Caetano AB Org.nr: 559354-9651, som har sitt säte i Stockholm.

Not 20 Vinstdisposition

	2022-12-31	2021-12-31
Styrelsen föreslår att:		
till aktieägarna utdelas (1001 aktier * 0 KSEK per aktie)	0	0
i ny räkning balanseras	116 152 802	82 550 076
	116 152 802	82 550 076

RN Nordic AB
556713-6543

Datum för signering framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift.

Jonas Angerdal
Extern verkställande direktör

Sandra Peneda
Styrelseledamot

Anders Hedin
Styrelseledamot

Hampus Hedin
Styrelseledamot

Klaus Moth Kibsgaard
Styrelseledamot

Miguel Pedro Caetano Ramos
Styrelseledamot

Sérgio António Gonçalves Ribeiro
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt det datum som framgår av vår elektroniska underskrift.
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Johan Palmgren
Auktoriserad revisor